
T

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijþ 29 november 2022

Nummer: 2022-RAAD-00050

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 08-11-2022, nummer 2022-RAAD-00050;

besluit:

1. Kennis te nemen van de strategische beleidsagenda2023-2026 en de daarbijbehorende bijlagen.
2. Geen zienswijze in te dienen op de strategische beleidsagenda2023-2026.

3. De veiligheidsregio aandacht te vragen voor de aandachtsobjecten en gebieden vanuit het
dekkingsplan in onze gemeente.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van29 november 2022,

De raad voornoemd,

de griffier,

A. J. Mulder

TT

de

1




